
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 57 

имени Героя Советского Союза Александра Назаренко 
им. Шевченко ул.,  д.56,  Краснодар, 350911, тел./факс (861) 237-53-45 

E-mail: school57@kubannet.ru 

 

ПРИКАЗ 

 

 

05.12.2024                                       № 554 

 

О назначении ответственного за сведения, предоставляемые                             

в РИС ГИА 
 

В связи с кадровыми перестановками в  муниципальном автономном 

общеобразовательном учреждении муниципального образования город 

Краснодар средней общеобразовательной школе № 57 имени Героя 

Советского Союза Александра Назаренко, п р и к а з ы в а ю: 

1. Признать утратившим силу приказ муниципального автономного 

общеобразовательного учреждения муниципального образования город 

Краснодар средней общеобразовательной школы № 57 имени Героя 

Советского Союза Александра Назаренко от 17.09.2024 № 392 «О назначении 

ответственного за сведения, предоставляемые в РИС ГИА». 

2. Назначить ответственным за предоставление сведений 

муниципальным операторам в РИС ГИА заместителя директора                             

Поломарчук В.С. 

3. Ответственный за предоставление сведений в РИС ГИА      

Поломарчук В.С. несет ответственность согласно законодательству РФ за 

полноту, достоверность, актуальность и своевременность предоставления 

сведений муниципальному оператору ГИА. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Директор МАОУ СОШ № 57                       М.В.Кашаева 
Исполнитель Поломарчук В.С. 

 

 

С приказом ознакомлены: 

Поломарчук В.С. 


		2024-12-19T08:15:36+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 57 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА АЛЕКСАНДРА НАЗАРЕНКО




